附件一：
关于申报2007年度省级工法的通知

粤建协[2007]23号

广州市建筑业联合会、各地级以上市建筑业协会，省直有关单位：

　　为推进我省建筑施工企业继续做好工法的编写和推广应用工作，提升企业核心竞争力，有效节约资源和保护环境，受省建设厅委托，我会决定在2007年11月开展2007年度省级工法的评审，现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间

　　自发文之日起至11月10日止,逾期不再受理。

　　二、申报方法

　　由工法编写的建筑施工企业在申报时间内将申报资料报送我会。

　　三、申报条件

　　（一）工法中的关键技术经省级有关部门鉴定，并达到省内先进水平；

　　（二）经过工程实际应用，并证明是属于技术先进，符合节能环保要求，有较好的经济效益和社会效益，具有较大的使用价值和推广应用前景；

　　（三）编写内容齐全，图文并茂，文字表达清晰，能有效指导施工。

　　四、申报文件资料

　　以下资料一式10份，统一用A4纸打印装订：

　　（一）省级工法申报书；

　　（二）全套工法资料；

　　（三）工程应用证明；

　　（四）关键技术鉴定证明；

　　五、本着服务企业，推广先进工法，评审活动收支平衡的原则，按工法评审工作费用的支出需要，每项工法由申报单位交纳申报费800元。

　　六、其他事项

　　申报资料报送地点：广州市越华路116号省煤炭大楼10楼

　　邮    编：510030

　　联 系 人：郑顺炽

　　联系电话： 020-83352307     传真：020－83198305

附件：省级工法申报书
广东省建筑业协会

二00七年九月二十八日